
خبر

علی لاریجانی:
 حزب‌الله جریانی اصیل 

در جهان اسلام است
علی لاریجانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی پس از دیدار با نبیه بری در جمع خبرنگاران 
درباره روابط ایران و عربستان و دعوت شیخ نعیم قاسم از عربستان برای گشودن صفحه 
کنم.‌ وی افزود: دولت  جدید روابط گفت: ابتکار آقای نعیم قاسم را می‌پسندم و تحسین می‌
 سعودی دولت برادر و مسلمان ماست و مشورت‌هایی با هم داریم. لاریجانی بیان کرد:
امروز روز همکاری با یکدیگر است و دنیای اسلام با یک دشمن مشترک مواجه است و کار 
نعیم قاسم کار درستی بود. دبیر شورای عالی امنیت ملی افزود: گام شیخ نعیم قاسم برای 
آسایش مردم لبنان گام درستی بود. وی گفت: حزب‌الله جریان اصیل در لبنان و جهان 
کرد: حزب‌الله یک سنگر قوی در  اسلام و دغدغه آن آسایش مردم لبنان است.وی بیان 
کنند. دبیر شورای  مقابل اسرائیل است و خودشان را برای آسایش مردم لبنان فدا می‌
عالی امنیت ملی ادامه داد: هر تحرک سیاسی که بتواند به آسایش مردم لبنان کمک کند 
از نظر ما مفید است.وی افزود: جریان مقاومت یک سرمایه بزرگ برای عالم اسلام است، 
مخصوصا جریان حزب الله یک جریان بسیار مهم در مقابل اسرائیل است.وی بیان کرد: 
گرچه یک کشور کوچکی است اما کشوری قدرتمند در مقابل اسرائیل است.لاریجانی  لبنان ا
ادامه داد: به خاطر این اراده قوی است که در نسل جوان به وجود آمده است. حزب‌الله 
و حسن نصرالله در قلب مسلمانان جا دارند.دبیر شورای عالی امنیت ملی در پاسخ به 
ک مبنی بر کمک مالی چند میلیون دلاری به حزب‌الله و اینکه  سؤالی درباره ادعای تام بارا
ک عصبانی شده این  آیا ایران نقشی در تسلیح حزب‌الله دارد؟ بیان کرد: فکر کنم آقای بارا
حرف را زده است.وی در پاسخ به این سؤال که آیا ایران نقشی در نزدیک کردن عربستان 
کند؟ گفت: اینکه سعودی‌ها و حزب‌الله بتوانند مشارکت فکری با هم  و حزب‌الله ایفا می‌
کار درستی می‌دانیم.وی افزود: به خاطر اینکه امروز یک دشمن بزرگ و  داشته باشند را 
مشترک دارید. هم دولت سعودی یک دولت مسلمان است و هم حزب‌الله یک جریان 
اصیل و مسلمان است. بنابراین نباید اختلافات به شکاف بین آن‌ها بینجامد.وی 
همچنین در پاسخ به سؤال دیگری گفت: تلاش‌های خوبی در منطقه انجام می‌شود و ما 
کنیم که مسئله بازسازی خانه‌هایی که به خاطر حملات وحشیانه اسرائیل  هم دنبال می‌

تخریب شده، صورت بگیرد.
    

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:
پشتیبانی از مقاومت تا آزادسازی قدس شریف 
یک مأموریت الهی، ملی و غیرقابل توقف است

بیانیه راهبردی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به‌مناسبت سالروز شهادت رهبران مقاومت 
ح زیر است: اسلامی لبنان و سردار سرلشکر پاسدار عباس نیلفروشان به‌شر

بسم اللّه الرّحمن الرّحیم
مِنَ الْمُؤْمِنِینَ رِجالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا الَلَّه عَلَیْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضى نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ یَنتَظِرُ 

لُوا تَبْدِیلًا
َ

وَمَابَدّ
 در آستانه فرا رسیدن سالگرد شهادت رهبران مقاومت اسلامی لبنان حجت الاسلام والمسلمین

سید حسن نصرالله و حجت الاسلام والمسلمین سید هاشم صفی‌الدین، فرماندهان و 
مسئولان ارشد حزب‌الله نظیر حاج عبدالمنعم کرکی )حاج ابوالفضل( فرمانده جبهه جنوب 
لبنان، حاج سمیر دیب )حاج جهاد( رئیس دفتر شهید نصرالله، حاج ابراهیم جزینی )حاج 
نبیل( مسئول امنیت شهید نصرالله و دیگر فرماندهان و مسئولان ارشد حزب‌الله و سردار 
سرافراز سپاه اسلام و مستشار ارشد نظامی جمهوری اسلامی ایران سرلشکر پاسدار عباس 
نیلفروشان در جنایت حمله تروریستی رژیم پلید و اهریمنی صهیونی به ضاحیه بیروت؛ 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ضمن عرض تسلیت و تبریک به محضر مقام معظم رهبری 
کل قوا حضرت امام خامنه‌ای )مدّ ظلّه العالی(، خانواده‌های معظم شهدا،  و فرمانده‌
کید بر پای‌بندی بر اصول و آرمان‌های مقاومت و   نیروهای مقاومت و ملت‌های منطقه، با تأ
وفاداری به خون شهیدان؛ نکات راهبردی زیر را برای استحضار امّت اسلامی به‌ویژه به 

ملت عظیم‌الشأن ایران عزیز اعلام می‌دارد:
1. امنیت و عزت امت اسلامی محصول ایثار و مقاومت است

کشورهای منطقه نه حاصل سازش‌های سیاسی  امنیت و عزت امروز امّت اسلامی و 
و مرعوب شدن برابر جنگ روانی و نبرد شناختی دشمنان اسلام و قرآن، بلکه مرهون 
کاری و ایثارگری مجاهدان مؤمن و رزمندگان مقاومت در میدان‌های سخت مبارزه؛  فدا
از مقابله با فتنه‌ داعش تا دفاع در برابر اشغالگری و تجاوز صهیونیسم است، در واقع خون 
این شهیدان، ضامن بقای امنیت و سرمایه راهبردی ملت‌های منطقه برای حفظ ثبات 

و هویت اسلامی است.
2. مقاومت؛ تنها راه عقلانی مقابله با استکبار

تجربه تاریخی و واقعیت میدانی نشان می‌دهد که مقاومت فعال و هوشمندانه، تنها گزینه مؤثر 
و عقلانی برای دولت‌ها و ملت‌های منطقه در برابر توسعه‌طلبی استکبار و صهیونیسم جهانی 
است، و بی‌تردید هرگونه عقب‌نشینی و اتکا به سازوکارهای تحمیلی و سازش‌های ذلت‌بار، 

تنها به تشدید جسارت و تهدیدات دشمن و تحمیل تحقیر بر ملت‌ها می‌انجامد.
3. شکست‌ناپذیری فرهنگ مقاومت

ک صهیونیستی علیه غزه، نشان‌دهنده پایداری  کام رژیم سفا افزایش جنایات و حملات نا
و شکست‌ناپذیری جبهه مقاومت و عجز این رژیم خون‌آشام در خاموش کردن شعله‌های 
مقاومت است. مقاومت نه یک نهاد قابل انحلال در فرآیندهای سیاسی و امنیتی، بلکه 
که روزبه‌روز  هویت، اندیشه و فرهنگی زنده و ریشه‌دار در باور ملت‌های منطقه است 

عمیق‌تر و نیرومندتر می‌شود.
گردان مکتب امامین انقلاب 4. رهبران شهید؛ شا

گرد ممتاز مکتب امام خمینی)ره( و  سیدحسن نصرالله و سید هاشم صفی‌الدین، دو شا
رهبر معظم انقلاب اسلامی )مدّ ظلّه العالی(  بودند که با ایمان، عقلانیت، تدبیر و شجاعت 
مثال‌زدنی، جبهه مقاومت را به نماد عزت امّت اسلامی و قدرتی راهبردی در سطح منطقه 

و جهان تبدیل کردند.
5. رهبری مستحکم شیخ نعیم قاسم

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ضمن تجلیل از مواضع اصولی و و نقش‌آفرینی‌های راهبردی 
حجت الاسلام والمسلمین شیخ نعیم قاسم خلف صالح و شایسته رهبران شهید حزب‌الله 
لبنان، حمایت همه‌جانبه خود را از رهبری شجاعانه و عالمانه ایشان و تلاش‌های مجاهدانه 

حزب‌الله برای حراست از امنیت لبنان و استمرار خط مقاومت اعلام می‌دارد.
کامی پروژه‌های آمریکا و صهیونیسم 6. نا

خواب‌های آشفته و نقشه‌های شوم جریان‌های صهیونی و آمریکایی برای تضعیف یا 
نابودی مقاومت، بارها با شکست مواجه شده است و به‌فضل الهی این‌بار نیز جز رسوایی 
و تحقیر برای دشمنان ثمری نخواهد داشت. به‌خلاف خواسته‌های شیطانی اردوگاه 
خصم، مقاومت امروز نه‌تنها تضعیف نشده است، بلکه درخشش و بالندگی آن به‌عنوان 

عامل موازنه‌ساز در منطقه پدیدارتر خواهد شد.
7. رسالت سپاه در تقویت و حمایت از مقاومت

در شرایط خطیر و حساس کنونی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پشتیبانی و حمایت از مقاومت 
در جغرافیای منطقه را همچنان در دستور کار دارد و تداوم این مسیر تا محو کامل اشغالگری 

و آزادسازی قدس شریف، را یک مأموریت الهی، ملی و غیرقابل توقف می‌داند.
کید می‌شود شهادت رهبران مقاومت، نقطه عطفی در مسیر بیداری اسلامی  در پایان تأ
و تقویت جبهه ضدصهیونیستی است و همه ملت‌های منطقه با حفظ هوشیاری، 
کنند؛ آینده  همبستگی و استمرار مسیر مقاومت بایستی به رسالت تاریخی خود عمل 
منطقه به اراده ملت‌ها تعلق دارد و اراده ملت‌ها بر شکست دشمنان و تحقق پیروزی 

قطعی مقاومت استوار است.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی
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سال چهلم
شماره 11237

گهی دعوت مجمع عمومی  آ
  فوق العاده  نوبت اول 

شرکت تعاونی مسکن کارکنان مخابرات 
ارومیه شماره ثبت 843

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی 
مسکن کارکنان مخابرات ارومیه راس ساعت 10 روز چهارشنبه مورخه 1404/7/23 
در محل آمفی تئاتر شرکت مخابرات تشکیل می گردد. لذا از عموم سهامداران و 
اعضای محترم دعوت می شود جهت تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت 
مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آیین نامه 
 و نحوه تشکیل مجمع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، 
می توانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از 
میان اعضا یا غیراعضا واگذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای 
خود حداکثر یک رای با وکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای با وکالت داشته 
باشد.توضیح اینکه وکالت نامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور 
تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل شرکت تنظیم شده و 
توسط  بازرس بررسی و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در 

مجمع بایستی به تایید یکی از دفاتر اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- طرح و تصویب تمدید مدت فعالیت تعاونی به استناد ماده 6 اساسنامه
2- طرح و تصویب تغییر و اصلاح و تطبیق اساسنامه مورد عمل و تصویب اساسنامه 
جدید مطابق با قانون موادی از قانون بخش تعاون اقتصاد جمهوری اسلامی ایران 

مصوب 1393/3/17
3- طرح و تصویب و تغییر آدرس جدید شرکت

کارکنان  هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن 
مخابرات ارومیه

خ ش 1404/7/6 تاریخ انتشار 1404/7/6	

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
 فوق العاده نوبت دوم شرکت آبادگران 

 نیک اندیش آراز ) سهامی خاص(
  ثبت شده به شماره ۱۴۱۲۸ 
و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۷۸۴۴۵۲

 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت آبادگران نیک اندیش آراز
  ) سهامی خاص( دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده
 ) نوبت دوم ( که در ساعت ۱۶ عصر روزپنج شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۷ 
در محل زینبیه غربی - روبروی مسجد قاسمیه - تکیه عباس کن کان 
- حسینیه معارف انقلاب اسلامی برگزار می گردد ، حضور بهم رسانند 
. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت می شود در تاریخ و ساعت مقرر برای 
اتخاذ تصمیم نسبت به موارد مشروحه ذیل در مجمع مزبور حضور بهم 
رسانند و یا وکیل قانونی خود را از بین اعضا یا خارج از اعضای شرکت 

معرفی نمایند .
دستور جلسه :

۱- بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص انحلال یا ادامه فعالیت شرکت
۲- در صورت تصمیم به ادامه ، بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص تغییر 

محل شرکت
۳- بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه شرکت از محل 

ورود‌ اعضای جدید
 هیئت مدیره شرکت آبادگران نیک اندیش آراز
) سهامی خاص(

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده  

 شرکت نماآرا سهامی خاص
  ثبت شده  به شماره 164474 
و به شناسه ملی 10102070596

از کلیه سهامداران شرکت نماآرا سهامی خاص ثبت شده 
به شماره 164474 به شناسه ملی 10102070596 دعوت 
به عمل می نماید که راس ساعت 9 صبح روز یکشنبه 
مورخه 1404/7/20 در محل اصلی شرکت واقع در تهران 
م ونک خ ملاصدرا خ شاد نبش خ جویبار پ 2 واحد 5 

کدپستی 1435783776 حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیات مدیره و حق 
امضا

2- انتخاب بازرسین قانونی شرکت
3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1404/7/6

خ ت 1404/7/6

گهی دعوت سهامداران شرکت فرآوری  آ
 بهین فرآور زنجان )سهامی خاص(  

 به شماره ثبت 10071 
 و شناسه ملی 10460135351  

 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز یکشنبه مورخ 
1404/7/20 ساعت 10 صبح و مجمع عمومی فوق العاده که در 
ساعت 12 ظهر همان روز در آدرس : استان زنجان – شهرستان 
زنجان – خیابان اول غربی شهرک کارمندان – مجتمع آموزشی 
 رفاهی فرهنگیان – سالن اجتماعات شهید شهریاری تشکیل 

می گردد ،حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- استماع گزارش هیات مدیره
2- استماع گزارش بازرس قانونی شرکت

3- تصویب ترازنامه و حساب سودو زیان سالانه سال 1403
4- انتخاب اعضای هیات مدیره

5- انتخاب بازرسین قانونی
6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

7-تصمیم گیری درخصوص توزیع سود خالص دوره
8- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :
1- افزایش سرمایه – تصمیم گیری در خصوص پذیرش سهامدار 

جدید
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره شرکت

گهی دعوت از سهامداران  آ
 شركت خدماتی شهرك صنعتی تخصصی 

 روی زنجان )سهامی خاص( ثبت شده
 به شماره 10131 و شناسه ملی 10460135993

بدینوسیله از كلیه سهامداران شركت خدماتی شهرك صنعتی تخصصی روی 
زنجان )سهامی خاص( دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده كه در ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1404/7/21 كه در آدرس : 
استان زنجان – شهرستان زنجان – خیابان اول غربی شهرك كارمندان – مجتمع 
آموزشی رفاهی فرهنگیان – سالن اجتماعات شهید شهریاری تشكیل می گردد  

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره
2- استماع گزارش بازرس قانونی شركت

3- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سالانه منتهی به سال مالی 1403
4- انتخاب اعضای هیات مدیره

5- انتخاب بازرسین قانونی سال مالی 1404
6- انتخاب روزنامه كثیرالانتشار

7- سایر مواردی كه در صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره شركت
تاریخ انتشار 1404/7/6

خ ش 1404/7/6

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده )نوبت دوم( 

شرکت طبیعت یاران زنگان پردیس 
 )سهامی خاص( ثبت شده

 به شماره 8161 و شناسه ملی 10460115031
پیرو آگهی دعوت مورخ 1404/6/23 جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( مورخ 1404/7/4 به علت 
عدم حضور سهامداران به حد نصاب نرسیده و تشکیل نگردید. 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت طبیعت یاران زنگان 
پردیس )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( که در 
ساعت 15 روز جمعه مورخ 1404/7/18 در محل دفتر شرکت 
واقع در روستای والارود تشکیل می شود در تاریخ وساعت 
مقرر برای اتخاذ تصمیم نسبت به موارد مشروحه ذیل حضور 
به هم رسانند و یا وکیل قانونی خود را از بین اعضا یا خارج از 

اعضای شرکت معرفی نمایند.
دستور جلسه :

1- گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت
2- تصویب صورتهای مالی منتهی به پایان سال 1403

3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی 1404
4- تعیین حق الزحمه بازرس و حق الجلسه هیات مدیره در 

سال 1404
5- تصمیم گیری درخصوص اعضایی که به تعهدات مالی خود 

عمل نمی نمایند.
6- تصمیم گیری درخصوص تامین هزینه های گاز رسانی

7- سایر موارد قابل طرح در مجمع عادی به طور فوق العاده 
مربوط به شرکت طبیعت یاران زنگان پردیس

هیات مدیره شرکت طبیعت یاران 
زنگان پردیس

تاریخ انتشار 1407/7/6
خ ش 1404/7/6

تاریخ انتشار1404/7/6
خ ش 1404/7/6

 مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری اسلامی 
 NBC گفت‌وگویی با شبکه خبری ایران در 
آمریکا به تشریح مواضع خود در خصوص برنامه 
هسته‌ای ایران و روابط بین‌الملل پرداخت. 
ح موضوع بازرسی‌های  پزشکیان با اشاره به طر
گر قرار است  آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، گفت: ا
کنند،  که ایران را به داشتن سلاح هسته‌ای متهم 
کز هسته‌ای صورت  اجازه نخواهیم داد بازدیدی از مرا
گیرد. وی با بیان این پرسش که »چطور انتظار دارند 
که بعد از فعال شدن اسنپ‌بک به آن‌ها اجازه بازدید 
دهیم؟« افزود: آن‌ها نخواستند که طبق مقررات و 
که ایران   NPTچارچوب‌های بین‌المللی آژانس و

هم عضو آن هست، عمل کنند.
انتقاد از سکوت سازمان‌های بین‌المللی در 

برابر حمله به تأسیسات هسته‌ای
به گزارش مهر، رئیس جمهور به حمله به تأسیسات 
هسته‌ای ایران اشاره کرد و گفت: رژیم صهیونیستی 
کز هسته‌ای که زیر نظر آژانس است،  حق ندارد به مرا
حمله کند اما بر خلاف حقوق بین‌الملل اقدام کردند 
و سازمان‌های بین‌المللی هم در برابر این اقدام 

سکوت کردند.
پزشکیان این سکوت را بخشی از زورگویی غربی‌ها 
دانست و افزود: غربی‌ها عامل ناامنی در منطقه 
که  کنند و ایران را  یعنی اسرائیل را تشویق می‌
مورد تهاجم و تجاوز رژیم صهیونیستی قرار گرفته، 

کنند. تحریم می‌
پزشکیان در بخش دیگری از اظهارات خود، بر حق ایران 
برای داشتن انرژی هسته‌ای صلح‌آمیز در چارچوب 
کید کرد و گفت: ما نه به دنبال  قوانین بین‌المللی تأ

جنگ هستیم و نه از جنگ می‌ترسیم.
وی در خصوص سیاست‌های دولت آمریکا هشدار داد: 
گوید اما مسیری که در پیش  ترامپ از ایجاد صلح می‌

گرفته، تمام منطقه را به آتش خواهد کشید.
وی افزود: دشمن ناخواسته باعث وحدت و انسجام 
کشورهای اسلامی شد. آن‌ها اقدام  در ایران و 
کنند و مدعی حقوق  کودکان می‌ کشتار زنان و  به 
بشر و انسانیت هم می‌شوند. پزشکیان در پایان با 
انتقاد از سازوکارهای بین‌المللی، پرسید: این چه 
که مانع رسیدن به حق و حقوق  سازوکاری است 
که همواره در چارچوب قوانین  کشوری می‌شود 

کند. بین‌الملل عمل می‌
هر کس که به ما حمله کند به او پاسخ کوبنده 

خواهیم داد
گاه آغازگر  کرد: ایران هیچ‌ کید  رئیس جمهور تأ
جنگی نبوده است یا آغازگر هیچ جنگی نخواهیم 
کند به او پاسخ  که به ما حمله  کس  شد، اما هر 
 کوبنده خواهیم داد. قطعا توان خود را روز به روز 
بیشتر تقویت خواهیم کرد تا کسی نتواند به سادگی 

به ما تجاوز کند.

وی با اشاره به جنایات صورت گرفته در غزه خاطرنشان 
کنند  کرد: می‌دانید چرا در غزه انسان‌ها را بمباران می‌
و همه سازمان‌های بین‌المللی سکوت اختیار کرده 
و کاری نمی‌توانند بکنند؟ این به دلیل آن است که 

مردم غزه هیچ قدرت دفاعی ندارند.
کنون ۶۵ هزار انسان  کرد: تا کید  پزشکیان تأ
گناه را در غزه کشتند و زنان و کودکان از شدت  بی‌
گرسنگی در حال جان دادن هستند. باید پرسید 
که  کدام قانون انسانی و بشری است  این طبق 
که چون یک عده قدرت  این اجازه را می‌دهد 
دارند، هر روز بیاید و هرجا را که دلشان می‌خواهد 
کسی به آن‌ها چیزی نگوید. آن  کنند و  بمباران 
که طبق قوانین بین‌المللی عمل  وقت به ایران 
کرده، محکوم  کند، می‌خواهد ما را محدود  می‌
کنند و مورد حمله قرار دهند. غیر از این است که 

این قانون جنگل است؟
رفتارهای اسرائیل نفرت عمیقی در دل ملت‌ها 

ایجاد کرده است
گر فرماندهان خود را  گفت: شما ا رئیس‌جمهور 
گونه ]که در ایران مورد تهاجم قرار  ببینید که همین‌
گرفت[ مورد حمله قرار گیرند و دنیا تنها نظاره کند 
که مدعی حقوق بشر هستند از  کشورهایی  و تازه 
کنند، چه حالی به دست  چنین جنایتکاری دفاع 
می‌آورید، لذا این وضعیت موجب تنفر نسبت به آن 
چیزی می‌شود که آنان در خصوص بشریت، قوانین 

کنند. و حقوق بشر، ادعا می‌
وی ادامه داد: آنان ادعا دارند که از حقوق انسان‌ها 
کنند، در حالی که فرماند‌هان و دانشمندان  دفاع می‌
ما را در یک شب در خانه‌هایشان شهید کردند. باید 
پرسید دانشمندان چه گناهی کرده بودند جز اینکه 
گفتند روزی ممکن است آن دانشمندان  دشمنان می‌

بمب بسازند، امری که اساسا بی ربط است.
کدام حقوق قضائی در  گفت: بر اساس  پزشکیان 
جهان، انسانی را به خاطر اینکه شاید در آینده 
جرمی مرتکب شود و هنوز مشخص نیست که چنین 
کس در دنیا  کنند؟ اما هیچ‌ کرده است، بمباران می‌
که چنین جنایتی را در ایران  نسبت به آن فردی 
و غزه مرتکب می‌شود، موضعی نشان نمی‌دهد و 
این یک فاجعه است، نه تنها در کشور ما بلکه در 
منطقه و حتی امروز در جهان فاجعه است و نسبت 
که اسرائیل انجام می‌دهد، تنفر و  به رفتارهایی 

نفرت زیادی در دل‌ها ذخیره می‌شود.
اقدامات اسرائیل و آمریکا، اتفاقا انسجام 

داخلی ما را افزایش داده است
گفت: ما می‌خواهیم با همه جهان  رئیس‌جمهور 
گونه نیست،  ارتباط سالمی داشته باشیم، ولی این‌
گر کسی به ما کمک نکرد، ما تسلیم می‌شویم. ما قادر  ا
هستیم با مردم خودمان و با وحدت و انسجامی که 
وجود دارد، در مقابل هرگونه تجاوزی بایستیم. این 
اقداماتی که اسرائیل و آمریکا علیه ما انجام دادند، 

اتفاقا انسجام داخلی ما را افزایش داده است.
کرد: این مسئله تنها به سلاح  پزشکیان اظهار 
کشورشان،  گر نسبت به  ربط ندارد. مردم ما ا
کمیت و جریان موجود، باور و اعتقاد  نسبت به حا
داشته باشند، توان ایستادگی خواهند داشت. 
گر ما با مردم خودمان بر اساس عدالت انسانی  ا
رفتار کنیم، در نهایت دشمنان باید از آسمان به 
زمین بیاید و آن وقت با مردمی که متحد هستند، 

قادر نخواهند بود که بجنگند.
دنیا همه‌اش آمریکا نیست و همه‌اش 

کسانی نیستند که دوستان آمریکا باشند
رئیس جمهور در پاسخ به سؤال خبرنگار شبکه 
که در دوران جنگ  NBC در خصوص جراحتی 
کرد:  ۱۲ روزه برای او به وجود آمده بود، اظهار 
جراحتی جدی نبود بلکه عارضه‌ای در زانوی 
من ایجاد شده بود که با کشیدن خون آن، پس 

از مدتی کاملا خوب شد.
گر  گویند، ا گر راست می‌ وی افزود: دشمنان ا
کز هسته‌ای ما بود، پس با مردم  قصدشان مرا
گر آمریکا راست  کار داشتند؟ ا گناه ما چه  بی‌
کز هسته‌ای  گوید و قصدش این است که ما مرا می‌
گناه را مورد هدف  نداشته باشیم، چرا مردم بی‌
قرار دادند؟ چرا راه تجارت و زندگی را بر مردم 

می‌خواهند ببندند؟
کرد: آمریکا در حقیقت دارد،  رئیس‌جمهور بیان 

کند و همان  اسرائیل را در منطقه پشتیبانی می‌
تلاش را می‌خواهد بکند؛ مردم کشور ما را در گرسنگی 
و بی دارویی و بی غذایی نگه دارد ولی ما راه پیدا 
کنیم؛ دنیا  خواهیم کرد و مشکل خودمان را حل می‌
همه‌اش آمریکا نیست و همه‌اش کسانی نیستند 

که دوستان آمریکا باشند.
پزشکیان همچنین بامداد روز شنبه ۵ مهرماه 
۱۴۰۴ پیش از ترک نیویورک به مقصد تهران، 
در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به 
اینکه جهان معطوف به برگزاری هشتادمین 
مجمع عمومی سازمان ملل متحد است، 
حضور و سخنرانی در این مجمع فرصتی بود 
کردیم  کنیم. تلاش  که ما مواضع خود را بیان 
کشور و  که صدای مظلومیت مردم و شهدای 

حقانیت کشورمان را بیان کنیم.
وی افزود: در حاشیه نشست مجمع عمومی 
گفت‌وگوهای  سازمان ملل متحد، دیدارها و 
بسیار خوبی با رئیس‌جمهور فرانسه و رؤسای 
کشورهای فنلاند،  جمهور و نخست وزیران 
سوئیس، نروژ، عراق، بولیوی و رئیس شورای 
اروپا داشتیم. مواضع و دیدگاه‌های خود را بیان 
کردیم و درمورد برنامه هسته‌ای و نحوه تعاملات 

خود سخن نیز گفتیم.
آمریکایی‌ها می‌خواهند تمام اورانیوم غنی 

شده خود را به آن‌ها بدهیم
رئیس‌جمهور ادامه داد: با طرف‌های اروپایی به 
نتیجه رسیدیم، اما نگاه آمریکا چیز دیگری است 
و طبیعی است که درخصوص مکانیسم  بازگشت 
تحريم‌ها به تفاهمی نرسیدیم، چرا که درخواست 
آمریکایی‌ها غیرقابل قبول است و می‌خواهند 
تمام اورانیوم غنی شده خود را به آن‌ها بدهیم 
و در عوض آن‌ها به ما سه ماه فرصت بدهند که 

به هیچ وجه قابل قبول نیست.
 پزشکیان تصریح کرد: آن‌ها چند ماه دیگر درخواست 
که می‌خواهیم  ح و خواهند گفت  دیگری مطر
گر قرار باشد، بین خواسته  اسنپ‌بک را آغاز کنیم. ا
غیرمنطقی آن‌ها و اسنپ‌بک یکی را انتخاب کنیم، 
آن اسنپ بک خواهد بود که با وجود آن نیز تمام 

مشکلات خود را حل خواهیم کرد.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه درصورت فعال شدن 
اسنپ‌بک تمهیدات لازم اندیشیده شده است، 
که با همسایگان،  گفت: با توجه به ارتباطاتی 
کشورهای بریکس و شانگهای داریم و همچنین 
مردم عزیز ایران که به کشور و تمامیت ارضی و 
عزت و سربلندی خود اعتقاد و باور دارند، از این 

ج خواهیم شد. وضعیت خار
امیدواریم که نهضت نفرت مردم جهان 

از اسرائیل به سرعت آثار خود را نمایان کند
کرد: اقدامات اسرائیل و پشتیبانی  وی عنوان 

کند برای تمام آزادگان عالم،  که آمریکا از آن می‌
جز نفرت چیزی به دنبال ندارد و این روند در 
گرفته است و  گفت‌وگوهای بین‌المللی شکل 
امیدواریم که نهضت نفرت مردم جهان از اسرائیل 

به سرعت آثار خود را نمایان کند.
گفت‌وگوها و  پزشکیان در ادامه به دیدارها، 
جلسات برگزار شده در حاشیه مجمع عمومی 
سازمان ملل اشاره و تصریح کرد: تلاش کردیم از 
طریق دیپلماسی، سیاست و سلامت فعالیت‌های 
هسته‌ای کشورمان را به گوش افراد برسانیم و 
که ایران به دنبال سلاح هسته‌ای  کنیم  اعلام 
گویند نمایشی  نیست و آنچه اسرائیل و آمریکا می‌

است برای متهم کردن ایران.
کید بر اینکه ایران به دنبال ساخت  رئیس‌جمهور با تأ
سلاح هسته‌ای نبوده، نیست و نخواهد بود، 
کید کرد: این دستور و فتوای رهبر انقلاب است.  تأ
ممکن است برخی در ایران به دنبال ذهنیت‌های 
دیگری باشند، اما دکترین عملیاتی و آنچه باید 
اجرا شود، بیانات و سیاست رهبر انقلاب است 

که ما در مسیر آن حرکت خواهیم کرد.
اینگونه نیست که آسمان به زمین بیاید و 

ما تسلیم شویم
وی درخصوص تصمیم ایران پس از فعال شدن 
مکانیسم ماشه، گفت: در ضمن اینکه جلسات 
کردیم، تیم سیاست خارجی ما و دکتر  را برگزار 
عراقچی با نمایندگان کشورهای مختلف از اروپا 
کشورهای اسلامی جلسات متعددی  گرفته تا 
برگزار کردند و در نهایت اینگونه نیست که آسمان 

به زمین بیاید و ما تسلیم شویم.
ضعیف باشیم ما را خرد خواهند کرد

گر ضعیف باشیم ما را  رئیس جمهور با بیان اینکه ا
خرد خواهند کرد، گفت: باید تلاش کنیم قدرت 
خود را در تمام زمینه‌ها از ارتباطات با یکدیگر 
گرفته تا مسائل علمی و فرهنگی افزایش دهیم 
گر قدرت پیدا کنیم و با هم وحدت و انسجام  و ا
کی از این بحران‌ها نیست.  داشته باشیم، با
روندی است که باید طی شود و حقانیت نظام 
جمهوری اسلامی این است که ما به دنبال سلاح 
هسته‌ای نیستیم و اینها به دنبال ایجاد واهمه 

از جهان هستند.
کید کرد: آنکه جهان و منطقه را  پزشکیان در پایان تأ
به سوی خونریزی می‌برد، صهیونیست‌ها هستند. 
که چه فجایعی در غزه، فلسطین،  روشن است 
لبنان و سایر کشورها به بار آورده‌اند که متأسفانه 
گر آن است و کسانی که پشتیبان این  دنیا نظاره‌
اقدامات شنیع هستند به مرور منزوی‌تر خواهند 
شد و تاریخ و آینده در رابطه با این جنایات قضاوت 
محکم و مناسبی خواهد داشت که از اینها به جز 

زشتی و پلیدی به‌جا نخواهد ماند.

مسعود پزشکیان:

نه به دنبال جنگیم و نه از جنگ می‌ترسیم

ادامه از صفحه اول
وقتی از شور عاشورا و عشق حسین‌بن‌علی 
گوییم؛ وقتی از  گوییم از این مرد می‌ می‌

گوییم؛  گوییم از این مرد می‌ مردانگی می‌
گوییم از این مرد  وقتی از احساس می‌
گرم سیدحسن نصرالله؛  گوییم. دمت  می‌

گرفته بودی از جدت  کمال را چقدر خوب فرا
امیرالمؤمنین علیه‌السلام، زیبایی و کرامت 
ذات را چقدر حیرت‌انگیز به ارث برده بودی 

از امام مجتبی؛ حماسه سراسر شور و شعور 
گرفتی از سالار  را چه بی‌نقص سرمشق 
عاشورا... و برای اینکه بر همگان ثابت شود 

فرزند فاطمه‌ای؛ تا ماه‌ها قبرت مخفی بود. 
همچون مادرت قدر تو نیز هنوز مخفی است 

و مخفی خواهد ماند.
دوم شخص مفرد 


